
1 
 

 
Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazija 

(švietimo įstaigos pavadinimas) 

 
Emilija Kriščiūnaitė 

 (švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė) 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA  

2024-01-15 
(data) 

Panevėžys 
(sudarymo vieta) 

 

I SKYRIUS 
STRATEGINIO PLANO IR 2023 M. METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS  

 
1. Tikslas.  Strateginis tikslas – siekti mokinių mokymosi sėkmės ir kompetencijų ugdymo 
per įtraukios mokymosi aplinkos kūrimą, tarpdalykinio integralumo didinimą, turtingas 
kultūrines, socialines-emocines ugdymo patirtis,  patirtiniu, problemų sprendimu bei 
įsivertinimu ir savirefleksija grindžiamo mokymosi planavimą, organizavimą ir 
įgyvendinimą, mokymosi paradigmos nuostatų įgyvendinimui reikalingų mokytojų 
kompetencijų tobulinimą. 

      Uždaviniai (4): 
1.1. Tobulinti ugdymo procesą, orientuotą į mokinių pasiekimų sėkmingumą  

(įgyvendintos 5 priemonės, 21 veikla). 
1.2. Vykdyti Socialinio ir emocinio ugdymo (SEU) programą ir ją integruoti į visas 

gimnazijos valdymo sritis (įgyvendintos 3 priemonės, 22 veiklos). 
1.3. Įtraukti visą bendruomenę į veiksmingą duomenų analize ir įsivertinimu grįstą 

kokybės kultūros kūrimą gimnazijoje (įgyvendintos 3 priemonės, 9 veiklos). 
1.4. Užtikrinti strateginio plano 1 tikslo ir uždavinių įgyvendinimo stebėseną. 

(įgyvendintos 2 priemonės, 5 veiklos). 
 

2. Strateginis tikslas – tobulinti karjeros planavimo strategijas, regiono vaikų pritraukimą per 
patrauklią, modernią gimnazijos veiklą. 

    Uždaviniai (4): 
2.1.  Formuoti atpažįstamą, unikalų gimnazijos įvaizdį (įgyvendintos 3 priemonės, 9 

veiklos).   
2.2. Tobulinti veiksmingesnio komunikavimo su Lietuvos ir ES partneriais įgūdžius, 

vykdant kultūrines programas (įgyvendintos 3 priemonės, 22 veiklos).  
2.3. Tobulinti mokinių karjeros planavimo strategijas, regiono vaikų pritraukimą per 

savitą, inovatyvią gimnazijos veiklą, modernią edukacinę aplinką (įgyvendintos 4 priemonės, 11 
veiklų).  

2.4. Užtikrinti strateginio plano 2 tikslo ir uždavinių įgyvendinimo stebėseną (įgyvendintos 
2 priemonės, 7 veiklos).  

 
2023 M. SVARIAUSI REZULTATAI BEI RODIKLIAI  

 
Siekiant įgyvendinti 2 strateginius tikslus, 8 uždavinius, 2023 m. įgyvendintos 25 

priemonės, 98 priemonės. 
2023 m. rugsėjo 1 d. buvo suformuota 19 klasių komplektų. Mokėsi 397 mokiniai. Į  

gimnazijos 1 klasę buvo pateikta prašymų (muzika) 26, (2022-15), priimta 14, (dailė) 19, (2022-28), 
priimta 10, į kitas klases (muzika) 22, priimta 20, (dailė) 39, priimta 30.  Dirbo 95 pedagoginiai 
darbuotojai. Nepedagoginio personalo – 46. Gimnazija turi 2 pastatus – mokyklą ir bendrabutį 
(bendras žemės plotas – 3,337 ha.), stadioną, kvadrato, krepšinio aikšteles, sporto salę, valgyklą, 
biblioteką. Iš regiono turime 29.47 proc. mokinių. Sudarytos saugios ir tinkamos sąlygos 



2 
 

mokiniams iš regiono –gerinamos gyvenimo sąlygos bendrabutyje, vykdomos atvirų durų dienos, 
nemokamos konsultacijos, rengiami susitikimai-koncertai, praktiniai užsiėmimai stojantiems 
mokiniams. 
            Ugdymo procesas.  
Išorinis vertinimas: 
            4 kl. NMPP rezultatai (proc.): matematika – 70.4 proc. (73.9), skaitymas – 55.7 proc.(74.5)  
            8 kl. NMPP rezultatai geri (proc.): matematika – 47.3 proc. (63.8), skaitymas – 70.1 proc. 
(78). 
            II kl.  PUPP rezultatai: 2022 m.. lietuvių kalbos ir literatūros - 6.6 (6.7) , matematikos 5.8 
proc. (3.2). 
            BVE 2023 m. rezultatai aukštesni lyginant su 2022 m. rezultatais, išskyrus biologijos ir 
istorijos  egzaminus. Geografijos, anglų, rusų VBE vidurkiai aukštesni už Panevėžio savivaldybės 
mokyklų vidurkių rezultatus. 
https://menumokykla.panevezys.lm.lt/wp-content/uploads/2024/01/914742234-VBE-mokyklos-
rezultatu-tendencija.pdf  
 
            Dailės dalykų pažangumas (2021/2022 m. m. -9) 2022/20223 m. m. – 9. Muzikinių dalykų 
pažangumas (2021/2022 m. m.-9) 2022/2023 m. m.- 9.1 BU - (2021/2022 m.m.-8.1) 2022/2023 m. 
m.- 8. Bendras 5-IV gimnazijos mokinių pažangumas – 8.7 (8.5). 
             Abiturientų tolimesnių studijų pasirinkimai:  IVa (muzika) 17 baigė -  12 pasirinko 
tolimesnes  muzikines studijas (70,5 proc.): Į užsienio (4), LMTA (4) KTU, VGTU, SMK, Kauno 
kolegija (po 1). 
        IVb (dailė) 28 baigė, 42,9 proc.  abiturientų tęsia dailės studijas aukštosiose mokyklose: VDA, 
VU (animacija, fotografija, restauravimas, grafinis dizainas, juvelyrika), Kauno kolegija (dizainas), 
Vilniaus technologijų ir dizaino kolegija (medijos), kt. 
           Mokinių iniciatyvos 2023 m.: 

• Pilietinės mokinių iniciatyvos. Akcija „Menų gimnazija kelia Trispalvę“, skirta Vasario 
16-ajai ir  Kovo 11-ajai. Bendruomenė buvo kviečiama rinktis šventinę dieną ir kartu kelti 
Trispalvę Panevėžio miesto savivaldybės organizuojamuose šventiniuose renginiuose (2023-
02-16 ir 2023-03-11). 

• Tradicinės Užgavėnės įvyko vėl su netradiciniu vedėjų duetu: mokytoja R. V. ir III kl. 
mokiniu A.G. Į teatralizuotą renginį organizatoriai įtraukė visą gimnazijos bendruomenę: 
šoko, dainavo, persirenginėjo, kepė blynus ir išvijo žiemą bei visas blogybes (2023-02-21)! 

• Kino vakaras 2023 m. kovo 29 d. buvo skirtas ne tik ne tik pramogai, bet ir pilietinei 
atsakomybei. Jo metu Mokinių taryba vėl kvietė aukoti  Ukrainai, perkant bilietus. Buvo 
surinkta 80 eur. „1 K paramos fondui“. 

• Teminiai penktadieniai: profesijos, pižamos, kuprinės, spalvos, Kalėdų belaukiant ir 
t.t. Nauja Mokinių tarybos iniciatyva (2023-03 – 2023-06, 2023-12).  

• Arabeska – tradicinis įvairių edukacinių veiklų ir mokinių saviraiškos renginys, įtraukiantis 
mokinius, mokytojus, tėvus, gimnazijos alumnus, socialinius partnerius į kūrybines, 
pilietines, socialines veiklas (2023-06-15). 

• Tolerancijos naktis. Pačių mokinių iniciatyva: draugai draugams. Susibūrusi vyresniųjų 
klasių iniciatyvinė grupė organizavo veiklas jaunesniesiems: žaidimai tolerancijos tema, 
naktinės orientacinės, bendras šokis „Matau tave“, vakarienė kartu, naktinis filmas apie 
draugystę „Arti“ rytinė mankšta. Renginį organizavo dir. pav. G. I., Mokinių tarybos 
kuratorė, socialinė pedagogė S. K. Pagalbą teikė klasės vadovai: V. Č-V., J.U., A.M., V.Š., 
(2023-11-17).  

• Nominacijos bendraamžiams. Mokinių tarybos iniciatyva gimnazijos kalėdinio renginio 
metu buvo apdovanoti mokiniai (mokinių grupės) už Menų gimnazijos vardo garsinimą 
mieste ir šalyje bei bendruomenės telkimą iniciatyvoms. 

• Šventinis-teminis gimnazijos erdvių puošimas, linksmosios orientacinės ir muzikinės 
pertraukos. Mokinių taryba įgyvendino idėją pagyvinti akademinę mokinių kasdienybę, 
linksmai minėdama Valentino dieną, Helovyną ir artėjančias Kalėdas. 

• Kalėdinis paštas ir krepšinio varžybos su miesto mokyklomis. Mokiniai kelia idėjas, 



3 
 

skatinančias bendradarbiavimą su kitomis miesto mokyklomis: dalyvauja bendrame 
Kalėdinio pašto apsikeitime. O naujai suburta vaikinų krepšinio komanda pradėjo draugiškų 
varžybų seriją su 5-ąja gimnazija. 

           Gimnazija vykdo 4 ES projektus:  
1. Iš Europos sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo projekto Nr. 09.1.3-

CPVA-K-723-02-0009 „Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazijos, vykdančios meninio 
ugdymo programas, infrastruktūros gerinimas“ (tęstinis). 

2. „Ugdymo proceso gerinimas per tarptautines veiklas“ pagal programos „Erazmus+“1, 
pagrindinį veiksmą-asmenų mobilumas mokymosi tikslais (NA, Švietimo mainų paramos fondas). 

3. „Atviros ekosistemos atsiskaitymas negrynaisiais pinigais bendrojo ugdymo įstaigų 
valgyklose kūrimas“(Europos socialinis fondas). 

4. „Karjeros specialistų tinklo vystymas“ Nr. 10-008-P0001 (VšĮ CPA, Europos socialinis 
fondas). 
            Projektų vadovės pirmą kartą gimnazijoje parengtas ir laimėtas Erazmus + projektas 

“Ugdymo proceso gerinimas per tarptautines veiklas” Įgyvendintos 3 projekto veiklos: trys 
vizitai į ES šalis po 4 mokytojus su darbo stebėjimo vizitais:  Italija (Turinas) - IT taikymas ugdymo 
procese ( 2023-02-19 – 2023-02-25), Ispanija (Valensija)-ugdymo turinio diferencijavimas ir 
individualizavimas (2023-03-20 – 2023-03-26),  Suomija  (Helsinkis)–  švietimo strategijos, 
vertinimas (2023-04-16 – 2023-04-22).  Parengta, pateikta ir labai gerai įvertinta projekto  ataskaita. 
Projekto vertė 43 000 Eur.    
  2023 m. spalio mėn. pateikta paraiška Švietimo paramos fondui dėl akreditacijos dalyvauti 
„Erasmus+” projektuose. 
               Organizuotos kultūrines-edukacinės (projektų vadovė) išvykos, renginių ciklas 
„Susipažink – Aplankyk“: pažangiausiems ir aktyviausiems mokiniams, tėvų aktyvo nariams, 
gimnazijos bendruomenei, mokytojams. 
             Tradicinė išvyka į Vilniaus knygų mugę 2023 m. vasario 25 d.  (11 dalyvių).  
             Gimnazijos bendruomenė 2023 m. birželio 16-18 d. važiavo į Šiaurės Lenkiją „Vokiškas 
Gdanskas, lietuviškas Malborkas“. Plati pažintinė programa: Šv.Liepos barokinė bažnyčia, Gdansko 
senamiestis, vargonų koncertas Olivoje, Malborko pilis (22 dalyviai).  
             Pažangūs bei aktyvūs gimnazistai nuo 5 iki IV klasės 2023 m. birželio 20 d.  vyko 
pažintinę-edukacinę išvyką „Molėtų kraštas: tarp ežerų ir žvaigždžių“. Mokiniai lankėsi Lietuvos 
etnokosmologijos muziejuje ir Dubingių piliavietėje, dalyvavo edukacinėje programoje „Karalienės 
Bonos Sforcos legenda atgyja“ Inturkėje, gruodžio mėnesį žiūrėjo realybės filmą Panevėžyje (75 
mokiniai)- „Angelų takais“. 
             Mokytojų kolektyvas 2023 m. rugpjūčio 29 d. pažintinei ekskursijai pasirinko Rytų 
Lietuvos kryptį „Gražūs Zarasai tarytum vasara“. Pagrindinis akcentas ir tikslas: Antazavės dvaras, 
parodos ir amatų centro veikla bei Šarūno Saukos ir Nomedos Saukienės dailės galerija (24 
dalyviai).  
               2023 m. spalio 6 d. Tarptautinės mokytojų dienos proga organizuota ekskursija į 
Žemaitijos paribius, Mažosios Lietuvos pakraštį „Į Karšuvos žemę: Tauragę ir Pagramantį“. 
Dailinio ugdymo pedagogai lankė Stasio Eidrigevičiaus eksponuojamą pilyje parodą, bendrojo 
ugdymo mokytojai pažino žaliosios energijos gaminimo būdus (40 dalyvių). 
              Pažangiausiems ir aktyviausiems mokiniams, tėvams:  
 2023 m. vasario 3 d. ir 2023 m. spalio 18 d., gruodžio mėnesį pažangiausios  gimnazijos klasės 
mokiniai vyko į dvi  pažintines ekskursijas: „Kaunas pilnas kultūros“ (realybės filmas „Angelų 
takais“, edukacinė programa Kas tas Prezidentas? Žaliems“ ir  „Vilnius. Kur žiebiasi žvaigždės“: 
turiningą programą sudarė MO muziejaus lankymas, Vilniaus katedros požemiai, Visuomenės 
pažinimo centras (20 mokinių). 
               Tradicinė klasių vadovų, Tėvų komitetų pirmininkų ir narių bei administracijos išvyka 
(išvykstamasis posėdis) į Kauną 2023 m. gruodžio 1 d. „Kaunas 2023-pilnas kultūros“: 
Raudondvario dvaro ansamblis, Nacionalinio M. K. Čiurlionio dailės muziejaus ekspozicija (28 
dalyviai).  
            Leidykloje išleistas 2022-2023 m. m. gimnazijos metraštis, kalendorius, diplomai 
konkursams, reklaminiai plakatai stojantiesiems. Parengti ir atspausdinti gimnazijos organizuotų 



4 
 

konkursų: XII respublikinio ansamblinio muzikavimo konkurso „Lietuva, aš už muziką“, 
respublikinio šv. Cecilijos chorų konkurso-festivalio (2023-11-20-27 d). (2023-12-07) tarptautinio 
mokinių meninės raiškos konkurso „Iš močiutės skrynios“ dalyviams padėkos, laureato diplomai,  
projekto „Muzikuojame miesto bendruomenei“ regioninės moksleivių Dainų šventė plakatai ir 
skrajutės.   
             Vykdytas tęstinis projektas „Muzikuojame miesto bendruomenei“ 2023-06-01 
organizuota Aukštaitijos krašto moksleivių dainų šventė Laisvės aikštėje skirta Vaikų gynimo 
dienai. Dalyvavo 12 chorų: Panevėžio, Pakruojo, Rokiškio, Kupiškio,  Biržų muzikos mokyklų, 
gimnazijų mokiniai. Parengta Informacinė medžiaga (plakatai, padėkos raštai, informacija FB)  

Dalyvaujame „Skaitymo skatinimo“, „Kultūros paso“ nacionalinėse programose. 
Sistemingai atnaujinamas efektyvus, gimnazijos veiklą atspindintis nuo 2019 m. Facebook  

 
https://www.facebook.com/people/Vytauto-Mikalausko-Men%C5%B3-

Gimnazija/100040590232582/?paipv=0&eav=AfYUPOdd5BOHJBqfAqkz1uUdtzYFYbm_w0KieS
BGs_n7e0f7gqDFO-yiKu34GmQfK1E&_rdr  

 
Atnaujinta svetainė  https://www.menumokykla.panevezys.lm.lt/ 
 

 Gimnazijoje sistemingai vykdomos prevencinės programos: ,,Mano laikas”, 
,,Paauglystės kryžkelės”, ,,Raktai į sėkmę”. Prevencinės programos taikomos visose klasėse, 
išskyrus IV klases, klasės valandėlių metu. Klasių vadovai sistemingai vykdo prevencinių programų 
diegimą savo klasėse, atsižvelgdami į jų klasėje vyraujantį mikroklimatą, problematiką, sunkumus 
ir klasės iššūkius, jie  turi galimybę patys pasirinkti prevencinių programų temas , išskirdami 
prioritetines iš siūlomų temų sąrašo: priklausomybės, draugystė, patyčios, komandinis darbas, 
savanorystė.  Prevencinės programos taikomos visose klasėse, klasės valandėlių metu, vidutiniškai 
klasių vadovai praveda 3 -7 užsiėmimus per pusmetį. 1-12 klasėse vykdomos LIONS QUEST 
programos: 1- 4 kl. „Laikas kartu“, 5-8 „Paauglystės kryžkelės“, I-IV „Raktai į sėkmę“. 

1-4 klasėse vestų klasės valandėlių temos : ,,Aš galiu būti atsakingas“, ,, Aš tai galiu“, 
,,Tu ir aš -trečioji klasė“, ,,Konfliktų sprendimas“, ,,Galvok ir veik“. 

5-8klasėse vestų klasės valandėlių temos: ,,Svarbu pažinti vienas kitą, ,,Susitarimai ir 
tarpusavio pagarba“, ,,Mes visi vertingi“- savimonės ugdymas, ,,Vertybės mūsų gyvenime“, 
,,Pozityvi mokymosi aplinka“, ,,Susitarimai. Paauglystės kryžkelė“, ,,Žvelgiant į save“, 
,,Bendradarbiavimas klasėje“, ,,Teigiamos vertybės“, ,,Mano sėkmės planas“, ,,Kaip pasakyti -ne 
?“, ,,Pasipriešink psichoaktyviųjų medžiagų vartojimui“, ,,Psichoaktyvių medžiagų vartojimo 
prevencija“. 

I-III klasėse vestų klasės valandėlių temos : ,,Bendruomenės kūrimas“, ,,Socialinis 
sąmoningumas“, ,,Ką reiškia atsakomybė“, ,,Saugus ir etiškas elgesys internete“, ,,Mano poreikiai“, 
,,Stereotipai mūsų gyvenime“, ,,Kaip aš suprantu patyčias“, ,,Atsakingas sprendimų priėmimas“, 
,,Bendravimo kliūtys“.  
  SEU strategijos integruojamos į dalyko turinį, perteikiamos edukacijų, išvykų, 
integruotų pamokų metu. 

Klasių vadovai vykdo pažangumo ir lankomumo stebėseną, fiksuoja rodiklius 
ataskaitose. Poreikiui esant, bendradarbiauja su pagalbos specialistais, administracija. 

Analizuojant SEU  sėkmės rodiklių, tokių kaip lankomumas, pažangumas, elgesio 
fiksavimo pokyčius, didesnis dėmesys skirtas 8a, 8b, Ib, IIb klasėms. Šioms klasėms organizuoti 
psichologiniai 3 valandų trukmės užsiėmimai ,, Savęs pažinimas, komandinis darbas“ . 

Socialinio pedagogo konsultacijos teiktos pagal poreikį, gavus signalus iš klasių 
vadovų, dalykų mokytojų, mokiniams, kurie kreipėsi individualiai. Bendradarbiauta su mokinių 
tėvais, pavaduotojomis, sprendžiant pamokų praleidimo, probleminio elgesio atvejus. 

2023 m. birželio mėnesį socialinis pedagogas vykdė 8 ir II klasių mokinių apklausas 
PUP ir standartizuotų testų pasirengimo problemoms nustatyti. Tyrimas patalpintas gimnazijos 
internetiniame puslapyje. 2023 m. lapkričio mėnesį atliktas naujokų adaptacijos tyrimas, pristatytas 
VGK susirinkime, gimnazijos internetiniame puslapyje. 2023 m. lapkričio mėn. tyrimas - 
,,Veiksniai, įtakojantys mokinių pažangumą“, pristatytas VGK posėdyje, supažindinti klasių 



5 
 

vadovai, patalpintas gimnazijos internetiniame puslapyje. 
                   2023 m. gruodžio mėnesį organizuoti grupiniai neuroedukacijos užsiėmimai 5 b klasei 
, atsižvelgus į klasės mikroklimatą, naujų mokinių atsiradimą klasėje. Užsiėmimus vedė 
neuroedukatorė Rėda Grigaitienė. Pastebėjimai ir rekomendacijos tėvams bus pateikti būsimo tėvų 
susirinkimo metu.   
                 2023 m. lapkričio 17 dieną organizuota ,,Tolerancijos naktis“ gimnazijoje. Dalyvavo 70 
5-IV klasių mokinių ir savanorių. Mokiniai ir savanoriai patys organizavo orientacines varžybas, 
diskoteką, filmo peržiūrą, rytinę mankštą. Mokiniai gilino komandinio darbo įgūdžius, mokėsi 
gebėjimo prisitaikyti situacijoje, būti drausmingais, elgtis atsakingai bei saugiai, pasirūpinti 
komandos nariu, dalintis atsakomybe.  
                 2023 m. kovo mėnesį organizuotas ,,Sąmoningumo mėnuo“. Jo metu mokiniai 
tarpinstitucinio bendradarbiavimo pagrindu, lankėsi Šv. Juozapo globos namuose, kur kartu su 
gyventojais kūrė molio dirbinius, globos namų gyventojams suorganizavo muzikinį pasirodymą. Už 
tradicija tapusį bendradarbiavimą, dalyviams ir organizatoriams įteiktos padėkos. 
SEU diegimas skatinamas įtraukiant ne tik mokinius ar pedagogus, bet ir tėvų bendruomenę.  
2023 m. lapkričio 9, dieną gimnazijoje  organizuotas  mokinių tėvų ir Panevėžio apskrities Vaiko 
teisių apsaugos skyriaus specialistų susitikimas. Jo metu pristatyti VTAS darbo principus, 
reagavimo į atvejus algoritmus. Taip pat organizuota  ir psichologės Akvilijos Kiburienės paskaita 
,, Kaip išgyventi paauglystę neišprotėjus. Patarimai mamai ir tėčiui“. Tėvai turėjo galimybę 
susipažinti su paauglystėje patiriamais sunkumais, gauti praktiškų patarimų, kaip juos spręsti.  
Mokytojams vestas seminaras  „Pedagogo psichologinis atsparumas“ 2024-01-04 d. 

VKĮG. 2023 m. sausio 12 dieną (dir. įs. Nr. V-7) buvo sudaryta gimnazijos veiklos 
kokybės įsivertinimo grupė. Sausio mėnesį buvo parengtas veiklos kokybės įsivertinimo planas ir 
išanalizuoti 2022 metais (pagal mokyklų, įgyvendinančių bendrojo ugdymo programas, veiklos 
kokybės įsivertinimo metodikos LRŠM ministro įsakymas 2016 m. kovo 29 d, Nr. V-267 modelio 
sandarą) vykdyto plačiojo audito anketų duomenys. Darbo grupės nariai sausio 17 d. susirinkime 
nutarė gimnazijos tarybai siūlyti patvirtinti vieną iš prasčiausiai (įverčiu 2.9) įvertintą, 2023 metais 
tobulintiną, rodiklį – 2.3.1. Mokymasis. Šis tobulintinas rodiklis aptartas ir patvirtintas gimnazijos 
tarybos susirinkime (sausio 19 d., protokolo Nr. GT-1). 

Gimnazijos vidaus kokybės įsivertinimo grupė detaliai išnagrinėjo 2023 m. gimnazijos 
tobulintiną rodiklį 2.3.1. Mokymasis. Nustatyti rodiklio kokybės požymiai, sukurtos aukščiausius ir 
žemiausius lygmenis atitinkančios iliustracijos, pasirinktos respondentų grupės, parengti ir pritaikyti 
įsivertinimo instrumentai – klausimynai bendruomenei Google Forms sistemoje. Kovo-balandžio 
mėnesiais atliktos respondentų apklausos. Anketas užpildė 204 mokiniai, 63 mokytojai ir 132 
tėvai/globėjai. Analizei naudotasi ir antriniais duomenų šaltiniais: TAMO dienynu, interviu su 
mokytojais, mokiniais, gimnazijos taryba ir administracija. Gegužę-birželį surinkti ir išanalizuoti 
įsivertinimo anketų duomenys, išrinkti stipriausi ir silniausi įverčiai, atlikta mokytojų, mokinių ir 
tėvų atsakymų atitikimo analizė, išskirti labiausiai nesutampantys ir tobulintini klausimai. Anketų 
rezultatų suvestinė su diagramomis ir įverčiais pristatyta gimnazijos bendruomenei (administracijai, 
gimnazijos tarybai, metodinių grupių pirmininkams, mokytojams) 2023 m. rugpjūčio 31 d. 
posėdyje. Remiantis tobulinto rodiklio 2.3.1. Mokymasis klausimynų analizės duomenimis 
gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimo grupės susirinkime (rugsėjo 14 d.) buvo nutarta atlikti 
giluminį įsivertinimą – detaliau ištirti prasčiausiai įvertintą sritį – raktinis žodis mokymosi 
motyvacija. Spalį buvo parengti detalūs klausimynai apie mokymosi motyvaciją. Lapkritį vykdytos 
apklausos Google Forms sistemoje. Anketas užpildė 212 mokinių. Išanalizavus atsakymų rezultatus 
buvo išrinkti geriausi ir silpniausi aspektai, susisteminti duomenys ir parengtos diagramos. 

Atsižvelgiant į besikeičiančią situaciją švietimo sistemoje (atnaujintos programos, 
vadovėlių trūkumas) gruodį administracijos inicijuotas papildomas tyrimas – mikroklimatas. 
Gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimo darbo grupė parengė klausimynus ir atliko tyrimą apie 
mikroklimatą. Anketas užpildė 179 mokiniai, 62 mokytojai ir 160 tėvai/globėjai. Apibendrinus visų 
2023 metų apklausų anketų duomenis parengtos išvados ir rekomendacijos gimnazijos veiklos 
gerinimui. Gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimo ataskaita patalpinta mokyklos internetiniame 
puslapyje. Bendruomenės nariai skatinti analizuoti (metodinėse grupėse ir individualiai) ir remiantis 
duomenimis tobulinti ugdymo procesą, rengti veiklos planus, vykdyti jų įgyvendinimo stebėseną 



6 
 

(savivaldos institucijos, metodinės grupės, klasės vadovai, administracija). 
https://menumokykla.panevezys.lm.lt/wp-content/uploads/2024/01/Ataskaita-2023-m.pdf  
           Bendradarbiavimas. Sudarytos 2 naujos bendradarbiavimo sutartys su: Pakruojo Juozo 
Pakalnio meno mokykla (2023-03-01) ir AB „Energijos skirstymo operatorius“ (2023-01-18). 
Tęsiami socialinės partnerystės  renginiai, projektai su Panevėžio Juozo Miltinio dramos teatru, 
Lietuvos specializuoto muzikinio ugdymo asociacija,  kūrybinės partnerystės su NŠA, LMTA, KU, 
VDU, KTU, Vilniaus kolegija, Panevėžio kolegija, Latvijos meno mokyklomis (konkursai, kiti 
renginiai) Jūrmalos meno mokykla, Valmieros muzikos mokykla, Kogneso muzikos mokykla, 
Rygos Dailės akademija, Galerija „IO“; Panevėžio G. Petkevičaitės-Bitės viešąja biblioteka, 
Panevėžio Dailės galerija, miesto mokyklomis, ikimokyklinio ugdymo įstaigomis, PŠC bei kt. 
Lietuvos ir užsienio švietimo/kultūros įstaigomis. 
          Ugdymo aplinka. 2023 m. įsigytos prekės bendrabučiui, valgyklai, bibliotekai, 16 nešiojamų 
kompiuterių, 100 planšetinių kompiuterių BU dalykų mokymui, muzikos instrumentų, mokymo 
priemonės dailei, kt. 
https://menumokykla.panevezys.lm.lt/wp-content/uploads/2024/01/Turto_ataskaita_2023.pdf            
Vykdytas kapitalinis tęstinis gimnazijos remontas (VIP lėšos) - Įvykdyti visi numatyti tęstinio 
kapitalinio remonto darbai : 
Gimnazijoje - sporto salėje uždengti radiatoriai 21vnt., nuožulnių neįgaliųjų keltuvų montavimas – 
5 vnt., žaibolaidžio įžeminimo montavimas – 2 vnt., lauko kanalizacijos vamzdžių keitimas nuo 
valgyklos iki šulnelio - 12,5 m., lauko kanalizacijos vamzdžių keitimas nuo 015klasės iki šulnelio -
7,6 m., IIIa klasių durų keitimas akustinėmis durimis -20 vnt., Ia koridoriaus plastiko vitrinos 
montavimas - 8,9 m2 , bendrabutyje - 5a koridoriaus  grindų dažymas, 509, 508 klasių sienų 
dažymas 

Dokumentai. 2023 m. gimnazijos dokumentų bazė papildyta: 160 veiklos įsakymai, 
mokinių - 377, siunčiamų raštų – 369, kt. gautų dokumentų – 950 (vidaus), 489 (išorės), 41 darbų ir 
paslaugų sutartis (3.23. byla, DPS registras). Nuo 2023 liepos 1 d. pradėta registruoti dokumentus 
elektroninėje DBSIS programoje.  
  
 



7 
 

II SKYRIUS 

2023 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

                
1. 2023 metų užduotys 
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 
(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 
užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai  

1. Įgyvendinti 
atnaujintas bendrąsias 
ugdymo programas. 

Sudarytos sąlygos  
atnaujinto ugdymo 
turinio įgyvendinimui.  
 
 
 
 

1. Pasirengti ir nuo 2023 m. 
rugsėjo 1-os  įgyvendinti visas 
mokykloje patvirtinto  
atnaujinto ugdymo turinio 
įgyvendinimo plano priemones.  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.1. Panevėžio Vytauto Mikalausko 
menų gimnazijos direktoriaus 2023 m. balandžio 
28 d. įsakymu Nr. V-68 patvirtintas atnaujinto 
ugdymo turinio įgyvendinimo veiksmų ir 
priemonių planas „Dėl atnaujinto ugdymo turinio 
įgyvendinimo veiksmų ir priemonių plano“ 
(2022, 2023, 2024 m.). Priemonės nuosekliai 
įgyvendinamos, tačiau 73 proc. mokytojų jaučia 
įtampą dėl atnaujintų ugdymo programų 
įgyvendinimo (nėra vadovėlių, vertinimas, kt.). 
 
https://menumokykla.panevezys.lm.lt/wp-
content/uploads/2024/01/V-68.pdf  
  Sudarytos UTA įgyvendinimo komandos.  
 
https://menumokykla.panevezys.lm.lt/wp-
content/uploads/2023/04/S.DMK_.UTA_.pdf  
 
https://menumokykla.panevezys.lm.lt/wp-
content/uploads/2023/04/DEL-BU-
UGDYMO.pdf  
 
2. Visi bendrojo ugdymo dalykų mokytojai (100 



8 
 

2. 2023 m. įgyvendinta 
ilgalaikio kvalifikacijos 
tobulinimo programa (40 val.) 
tema - pasirengimas dirbti 
pagal atnaujintą ugdymo turinį, 
kurioje dalyvaus 100 proc. 
mokyklos mokytojų. 
 
 
 
 
 
3. Visi bendrojo ugdymo 
mokytojai dalindamiesi 
sėkminga patirtimi apie 
atnaujintų bendrųjų ugdymo 
programų įgyvendinimą 
organizuodami ne mažiau kaip 
1 atvirą pamoką per mokslo 
metus. Atvirų pamokų mėnesio 
planas skelbiamas mokyklos 
internetinėje svetainėje, 
siekiant, kad atviras pamokas 
galėtų stebėti kitų mokyklų 
mokytojai. Organizuojama bent 
1 metodinė diena, siekiant 
dalintis sėkminga patirtimi apie 
atnaujintų bendrųjų ugdymo 
programų įgyvendinimą. 

proc.), kurie nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. pradėjo 
dirbti pagal atnaujintas dalykų programas 
tobulino kvalifikaciją dalyvaudami seminaruose, 
dalindamiesi gerąja patirtimi, stebėdami, 
analizuodami internetinėse platformose pateikta 
medžiaga – BU direktoriaus pavaduotojos 
informacija (ugdymo turinio atnaujinimas, 
kompetencijomis grįstas ugdymas, vertinimo 
strategijos, uždavinių formulavimas, pamokoje 
produkto rezultatų pateikimas, vertinimas, 
ugdomosios medžiagos kūrimas ir kt.)  
3. Suplanuotos visų mokytojų, dirbančių pagal 
atnaujintas programas atviros pamokos „Kolega 
kolegai“.  Pateiktos  gimnazijos internetinėje 
svetainėje.  
Vyko balandžio 12 d.,  BU mokytojų metodinė 
diena, gruodžio 28 – Metodinės tarybos 
susirinkimas „Darbo su atnaujintomis 
programomis iššūkiai“. 
 
https://menumokykla.panevezys.lm.lt/uta/  
 

2. Mokymosi 
pasiekimų gerinimas 

Gerėja mokinių 
ugdymosi rezultatai.  

1. Identifikuotos bent trys 
priežastys, dėl kurių 
nepasiekiama užsibrėžtų 
ugdymo tikslų bei surandami 
būdai šias priežastis pašalinti. 

1. 2023 metais VKĮG analizavo tobulintiną, 
rodiklį – 2.3.1. Mokymasis. Šis tobulintinas 
rodiklis aptartas ir patvirtintas gimnazijos 
tarybos susirinkime (sausio 19 d., protokolo Nr. 
GT-1). 



9 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. Įgyvendintos 1 - 2 priemonės  
padėjusios pasiekti geresnių 
ugdymosi rezultatų.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gimnazijos vidaus kokybės įsivertinimo grupė 
detaliai išnagrinėjo 2023 m. gimnazijos 
tobulintiną rodiklį 2.3.1. Mokymasis. Nustatyti 
rodiklio kokybės požymiai, sukurtos 
aukščiausius ir žemiausius lygmenis 
atitinkančios iliustracijos, pasirinktos 
respondentų grupės, parengti ir pritaikyti 
įsivertinimo instrumentai – klausimynai 
bendruomenei Google Forms sistemoje. 
Patvirtintos priemonės BE, PUPP rezultatams 
gerinti. 
https://menumokykla.panevezys.lm.lt/uta/  
 
2. Įgyvendintos veiksmingos priemonės 
(1,2,3,7), kurios padėjo pasiekti geresnių BE ir 
PUPP rezultatų: 
1. Pagalba mokiniui: mokytojų  konsultacijos - 
trumpalaikės, ilgalaikės (individualios ir/ar 
grupinės) mokiniams patiriantiems mokymosi 
sunkumų, po ligos ar kt. atvejais. Skirti 
individualias papildomas užduotis visų klasių 
mokiniams, turintiems mokymosi sunkumų  - 
Eduka Klasė (naudojame nuo 2020 m. visose 
klasėse – programa perkama gimnazijos 
lėšomis), eTestas, Egzaminatorius, NŠA ir kt. 
svetainėse.  mokinių savipagalbos grupes. 
2. Didinti PUPP ir pasirinktų BE egzaminų, 
kontrolinių,  bandomųjų patikrinimų, 
egzaminų skaičių per pusmetį (2-3). Juos 
nuosekliai vykdyti nuo 5 klasės. 
3. Vykdyti direktoriaus pavaduotojoms (BU, 
muzikai, dailei) ugdymui sistemingą mokinių 
pažangos rezultatų stebėseną, vertinimą (ypač  



10 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
3. Valstybinių brandos 
egzaminų, PUPP, NMPP 
rezultatų gerėjimas lyginant su 
paskutiniais trejais metais. 

sistemingą formuojamąjį – pagal gimnazijos 
priimtus dokumentus), analizę, pagalbos teikimo 
veiksmingumą, pasiekimų dinamiką. 

 7. Konstruktyvūs, savalaikiai susitikimai dėl 
mokinio mokymosi, lankomumo, elgesio: tėvai 
– mokiniai - mokytojai, pagal poreikį 
dalyvaujant administracijai, mokinio pagalbos 
specialistams, klasės vadovams, VGK, GT, TT.  

3. II kl.  PUPP rezultatai: 2023 m.. lietuvių 
kalbos ir literatūros - 6.6 (6.7) , matematikos 5.8 
proc. (3.2). BVE 2023 m. rezultatai aukštesni 
lyginant su 2022 m. rezultatais, išskyrus 
biologijos ir istorijos  egzaminus. Geografijos, 
anglų, rusų VBE vidurkiai aukštesni už 
Panevėžio savivaldybės mokyklų vidurkių 
rezultatus. 
https://menumokykla.panevezys.lm.lt/wp-
content/uploads/2024/01/914742234-VBE-
mokyklos-rezultatu-tendencija.pdf  

3. Mokyklos 
bendruomenės 
informavimas 
naudojantis nuolat 
atnaujinama mokyklos 
interneto svetaine   

1. Interneto svetainėje 
skelbiama aktuali ir 
teisiškai galiojanti 
informacija atspindi 
gimnazijos  veiklą.  
 
2. Interneto svetainė 
atitinka LR Vyriausybės  
2003 m. balandžio 18 d. 
nutarimą Nr. 480 „Dėl 
bendrųjų reikalavimų 
valstybės ir savivaldybių 
institucijų ir įstaigų 
interneto svetainėms ir 

1. Interneto svetainėje 
skelbiama aktuali ir teisiškai 
galiojanti informacija. Ji 
atnaujinama pagal keitimosi 
periodiškumą (bet ne rečiau 
kaip kas 3 mėnesius). 
  
2. Internetinė svetainė atitinka 
visus  LR Vyriausybės 2003 m. 
balandžio 18 d. nutarimu Nr. 
480 „Dėl bendrųjų reikalavimų 
valstybės ir savivaldybių 
institucijų ir įstaigų interneto 
svetainėms ir mobiliosioms 

1. Interneto svetainėje skelbiama aktuali ir 
teisiškai galiojanti informacija. Dažnai 
atnaujinama skyriuje „Naujienos“– renginiai, 
skelbimai, kt. Ji atnaujinama periodiškai 
pateikiant kiekvieno skyriaus (BU, dailės 
muzikos) aktualią informaciją. 
https://www.menumokykla.panevezys.lm.lt/ 
2. Internetinė svetainė atitinka visus  LR 
Vyriausybės 2003 m. balandžio 18 d. nutarimu 
Nr. 480 „Dėl bendrųjų reikalavimų valstybės ir 
savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto 
svetainėms ir mobiliosioms programoms aprašo 
patvirtinimo“ patvirtintus aprašo reikalavimus. 
Interneto svetainė atnaujinta 2022 m. ir toliau 



11 
 

mobiliosioms 
programoms aprašo 
patvirtinimo“. 

programoms aprašo 
patvirtinimo“ patvirtintus 
aprašo reikalavimus.  

tobulinama (paslaugų sutartis DPS-34,  2022-
11-09 d., įmonė SAUGMA LT, MB). Interneto 
svetainės įvadinis puslapis yra reprezentacinis – 
atspindintis įstaigos veiklą. Jis lengvai 
atpažįstamas. Įvadinio puslapio viršuje yra 
įstaigos logotipas, pavadinimas, buveinės 
adresas, juridinio asmens kodas, registras, 
kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tą 
įstaigą, įstaigos kontaktinė informacija (telefono 
numeris, elektroninio pašto adresas, kitos 
informacinės technologijos ar ryšių priemonės, 
kuriomis įstaiga naudojasi), socialinio 
bendravimo interneto svetainių, tokių kaip 
„Facebook“, gimnazijos naujienos, pranešimai 
spaudai, renginiai, svarbiausi įvykiai, 
administracinė informacija, paslaugos, kt. 
Įdiegta: daugiakalbystės modulis, versija 
neįgaliesiems, pritaikymas išmaniesiems 
įrenginiams, atlikta slapukų (cookes) analizė, 
Facebook, veiklos vertinimas, steigėjas, 
pranešėjų apsauga, konsultavimasis su 
visuomene, korupcijos prevencija, pakeistas 
tinklapio maketas ir kt., atitinkant interneto 
svetainių reikalavimus vadovaujantis 2021 m. 
gruodžio 1 d. Nr. 1015 Vyriausybės nutarimą 
„Dėl Lietuvos Respublikos vyriausybės 2003 m. 
balandžio 18 d. nutarimo Nr. 480 „Dėl bendrųjų 
reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų 
ir įstaigų interneto svetainėms ir mobiliosioms 
programoms aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 
 
 
 



12 
 

 
 
 
Draugaukime                     Steigėjas 
 

          
 
  Nemuno g. 8, LT-35255 Panevėžys 
  (8-45) 586 579 
  menumokykla@gmail.com 
 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių 
asmenų registre, kodas 300594538 
https://menumokykla.panevezys.lm.lt/korupcijos
-prevencija/ 
 

4. Palankaus 
mikroklimato 
mokykloje kūrimas 

Gera mokinių ir 
darbuotojų savijauta 
 

1. Įstaigoje vadovaujantis DK 
reikalavimais, patvirtinta ir 
įgyvendinama smurto ir 
priekabiavimo prevencijos 
politika (toliau-politika), 
papildyta darbuotojų elgesio 
(darbo etikos) taisyklėmis.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazijos 
direktoriaus 2017 m. rugsėjo 7 d. įsakymu Nr. V-
132 patvirtintas „Smurto ir patyčių gimnazijoje 
prevencijos įgyvendinimo ir intervencijos 
vykdymo tvarkos aprašas“ 
https://menumokykla.panevezys.lm.lt/wp-
content/uploads/2012/02/_Documents_kiti_doku
mentai_2017_V%20132%20smurtas.pdf  
 
https://menumokykla.panevezys.lm.lt/wp-
content/uploads/2023/01/DAEEK.pdf  
 
https://menumokykla.panevezys.lm.lt/wp-
content/uploads/2012/01/_Documents_kiti_doku
mentai_2013_Darbo%20tvarkos%20taisykles%2



13 
 

 
 
 
 
 
2. Su politika supažindinti visi 
įstaigos darbuotojai. 
3. Mokykloje įgyvendinama 
bent viena nuosekli ilgalaikė 
socialines ir emocines  
kompetencijas ugdanti 
prevencinė programa. 100 proc. 
mokinių dalyvauja šiose 
programose. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4. 2 kartus per metus 
pasirinktomis priemonėmis 

02012.pdf  
https://menumokykla.panevezys.lm.lt/wp-
content/uploads/2012/02/_Documents_Veikla_V
%20129etika.pdf  
2. Su politika supažindinti visi darbuotojai, 
mokiniai (susirinkimai, klasių valandėlės) 
3.Gimnazijoje sistemingai vykdomos 
prevencinės programos: ,,Mano laikas”, 
,,Paauglystės kryžkelės”, ,,Raktai į sėkmę”. 
Prevencinės programos taikomos visose klasėse, 
išskyrus IV klases, klasės valandėlių metu. 
Klasių vadovai sistemingai vykdo prevencinių 
programų diegimą savo klasėse, atsižvelgdami į 
jų klasėje vyraujantį mikroklimatą, 
problematiką, sunkumus ir klasės iššūkius, jie  
turi galimybę patys pasirinkti prevencinių 
programų temas , išskirdami prioritetines iš 
siūlomų temų sąrašo: priklausomybės, draugystė, 
patyčios, komandinis darbas, savanorystė.  
Prevencinės programos taikomos visose klasėse, 
klasės valandėlių metu, vidutiniškai klasių 
vadovai praveda 3 -7 užsiėmimus per pusmetį. 1-
12 klasėse vykdomos LIONS QUEST 
programos: 1- 4 kl. „Laikas kartu“, 5-8 
„Paauglystės kryžkelės“, I-IV „Raktai į sėkmę“. 
1-4 klasėse vestų klasės valandėlių temos : ,,Aš 
galiu būti atsakingas“, ,, Aš tai galiu“, ,,Tu ir aš -
trečioji klasė“, ,,Konfliktų sprendimas“, ,,Galvok 
ir veik“. 
https://menumokykla.panevezys.lm.lt/wp-
content/uploads/2024/01/VGKVA_2023.pdf  
4. Atliekami tyrimai: mikroklimato GVKĮ grupė 

https://menumokykla.panevezys.lm.lt/wp-
content/uploads/2024/01/Ataskaita-2023-m.pdf  



14 
 

atliktas mokyklos mikroklimato  
tyrimas. Lyginant mikroklimato 
tyrimo rezultatus, stebimas 
gerėjimas. 

https://menumokykla.panevezys.lm.lt/veiklos-
kokybes-isivertinimo-grupe/  
 
VGK ataskaitoje pateikti tyrimai :  
https://menumokykla.panevezys.lm.lt/wp-
content/uploads/2024/01/5-IV-klasiu-apklausa-
skirta-nuotolinio-mokymosi-poreikiams-
nustatyti_.pdf  
 
https://menumokykla.panevezys.lm.lt/wp-
content/uploads/2024/01/Naujai-priimtu-
mokiniu-adaptacinis-tyrimas.pdf  
 
https://menumokykla.panevezys.lm.lt/wp-
content/uploads/2024/01/8-klases-
apklausaOK.pdf  
 
https://menumokykla.panevezys.lm.lt/wp-
content/uploads/2024/01/II-klases-mokiniu-
apklausaOk.pdf  
 
https://menumokykla.panevezys.lm.lt/wp-
content/uploads/2024/01/Veiksniai-itakojantys-
mokiniu-pazanguma-7-klase.pdf  
 
https://menumokykla.panevezys.lm.lt/wp-
content/uploads/2024/01/Veiksniai-itakojantys-
mokiniu-pazanguma-8-klase.pdf  
 
https://menumokykla.panevezys.lm.lt/wp-
content/uploads/2024/01/Veiksniai-itakojantys-
mokiniu-pazanguma-I-klase.pdf  
https://menumokykla.panevezys.lm.lt/wp-
content/uploads/2024/01/Veiksniai-itakojantys-



15 
 

mokiniu-pazanguma-II-klase.pdf  
 
https://menumokykla.panevezys.lm.lt/wp-
content/uploads/2024/01/Veiksniai-itakojantys-
mokiniu-pazanguma-III-klase.pdf  
 

5. Didinti viešųjų 
pirkimų skaidrumą ir 
efektyvumą 

1. Užtikrinama, kad per 
Centrinę perkančiąją 
organizaciją (CPO LT) 
vykdomi privalomi 
vykdyti viešieji pirkimai. 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. Per CPO LT vykdomi 
ir viešieji pirkimai, kurie 
nėra privalomi vykdyti 
per CPO LT. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. Paskelbta visa 

1. Įvykdyta 100 proc. 
  
  
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
2. Įvykdyta 10 proc. daugiau, 
negu per 2022 m.  

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. Įvykdyta 100 proc. 

1. Įvykdyti visi pagal VPĮ nuostatas būtini 
vykdyti per CPO LT viešieji pirkimai (100 
proc.).

 

2. . Mažos vertės pirkimai (žodinė apklausa, 
sąskaitos-faktūros). 

 
 
3. Paskelbti visi pagal VPĮ nuostatas privalomų 



16 
 

privaloma viešinti 
informacija apie 
įvykdytus viešuosius 
pirkimus. 

 viešinti pirkimus laimėjusių tiekėjų pasiūlymai 
(maisto produktai, transporto priemonė, Eduka, 
Ema mokymo priemonės, kt. ) ir raštu bei žodžiu 
sudarytos sutartys su jais – 41 rašytinės sutartys. 
https://menumokykla.panevezys.lm.lt/wp-
content/uploads/2024/01/DPS.pdf  

 
 
 
 

 

 

 

 

 



17 
 

2.  Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

3.  Užduotys ar veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 

(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 
3.1. Erazmus+ projektas 
„Ugdymo proceso gerinimas per 
tarptautines veiklas“ pagal 
programos „Erazmus+“ 1, 
pagrindinį veiksmą – asmenų 
mobilumas mokymosi tikslais.  

Pirmą kartą parengėme, laimėjome  ir įvykdėme Erazmus+ 
projektą (2022 m. -2023 m.). Įgyvendintos 3 projekto veiklos: 
trys vizitai į ES šalis po 4 mokytojus su darbo stebėjimo 
vizitais:  Italija (Turinas) - IT taikymas ugdymo procese ( 2023-
02-19 – 2023-02-25), Ispanija (Valensija)-ugdymo turinio 
diferencijavimas ir individualizavimas (2023-03-20 – 2023-03-
26),  Suomija  (Helsinkis)–  švietimo strategijos, vertinimas 
(2023-04-16 – 2023-04-22).  Parengta, pateikta ir labai gerai 
įvertinta projekto  ataskaita. Projekto vertė 43 000 Eur.    
 

3.2. Gimnazija organizavo 3 
konkursus (1-tarptautinis, 2-
respublikiniai), svarbius 
renginius miestui, gimnazijos 
bendruomenei. 

1. Organizuoti konkursai:  
●  XII respublikinis ansamblinio muzikavimo konkursas 
„Lietuva, aš už muziką“ (2023-03-10); 

   ●   Organizuotas respublikinis šv. Cecilijos chorų konkursas-
festivalis skirtas šv. Cecilijai chorų globėjai 2023-11-20-27 
dienomis. Choro dirigavimo metodinė grupė organizavo 
respublikinį jaunųjų dirigentų konkursą 2023-11-24 d. 
skirtą šv. Cecilijai chorų globėjai, respublikinį chorų  
konkursą, skirtą šv. Cecilijai chorų globėjai.2023-11-25 d.; 
    ●  2023-12-07 gimnazijoje surengtas tarptautinis mokinių 
meninės raiškos konkursas „Iš močiutės skrynios“ 
(muzikinėje dalyje 28 dalyviai iš Panevėžio miesto ir rajono, 
Rokiškio, Kupiškio muzikos ir meno mokyklų, dailės - 210 
dalyvių, įtraukiant virtualias lituanistines mokyklas). 
2. Projektai miesto bendruomenei: regioninė jaunimo chorų 

Dainų šventė (2023-06-01), koncertai. 
 3. Renginių ciklas (5) „Susipažink, aplankyk“ gimnazijos 
bendruomenei.  

3.3. Vykdytas gimnazijos 
tęstinis kapitalinis remontas.  

(VIP lėšos) - Įvykdyti visi numatyti tęstinio kapitalinio remonto 
darbai : 
Gimnazijoje - sporto salėje uždengti radiatoriai 21vnt., 
nuožulnių neįgaliųjų keltuvų montavimas – 5 vnt., žaibolaidžio 
įžeminimo montavimas – 2 vnt., lauko kanalizacijos vamzdžių 
keitimas nuo valgyklos iki šulnelio - 12,5 m., lauko 
kanalizacijos vamzdžių keitimas nuo 015klasės iki šulnelio -7,6 
m., IIIa klasių durų keitimas akustinėmis durimis -20 vnt., Ia 
koridoriaus plastiko vitrinos montavimas - 8,9 m2 , 
bendrabutyje - 5a koridoriaus  grindų dažymas, 509, 508 klasių 
sienų dažymas 

 4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 
ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 
jų rodikliai 

 


